

## **Birotica si papetarie**

I.D.: 54841743

---

Data publicarii	04.03.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.600,22 RON - 3.600,22 RON

---

Descriere: denumire cantitate pret\_unitar valoare CAPSE HZ 24/6 18 0.98 17.64 FOLII DOCUMENT A4 NOKI, 100/SET 30 8.4 252 DOSAR PLASTIC, GALBEN 1200 0.39 468 NOTITE ADEZIVE 75X75 10 1.69 16.9 NOTITE ADEZIVE HZ 20X50MM 100F 30 2.9 87 FLUID CORECTOR PELIKAN 20ML 3 2.9 8.7 BANDA CORECTOARE PELIKAN 3 6 18 BIBLIORAFT NOKI 5CM GALBEN 25 5.4 135 BIBLIORAFT NOKI 8CM GALBEN 55 5.4 297 PLIC C4 229X324MM OFF. 80 GR SILICONAT 10/SET 50 2 100 PLIC BURDUF 250X353X50MM 500 0.86 430 SEPARATOR C7 100BUC/SET 3 6.92 20.76 DACO BANDA DUBLUADEZIVA 24/10 1 12 12 HARTIE COPIATOR A4 80G BASIC,HAPPY 105 10.9 1144.5 STICK DE MEMORIE USB 8GB 5 17 85 STICK DE MEMORIE USB 32GB 2 27 54 PENSETA 3 16 48 MARKER CD DACO 2CAPETE 4 2.98 11.92 PERMANENT MARKER PELIKAN 407 4 2.98 11.92 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 224 NEGRU 1MM 3 2.98 8.94 MARKER CD SCHNEIDER 244 ROSU 3 2.98 8.94 COPERTI CARTON IMITATE PIELE A4 3 36 108 COPERTA PLASTIC A4 200MICR FUMURII 3 46 138 SPIRALE PLASTIC 12 MM NEGRU 300 0.26 78 SPIRALE PLASTIC 16MM NEGRU 100 0.4 40

---